СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ
31.08.2020 №___ 59-5.СД MQK/20

О поощрении депутатов Совета депутатов
муниципального округа Кунцево на
период временного управления бюджетом

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Соглашением от
18.03.2020 года №МБТ-32-02-04-120/20 о предоставлении межбюджетного
трансферта из бюджета города Москвы в целях повышения эффективности
осуществления Советом депутатов муниципального округа переданных
полномочий города Москвы бюджету муниципального округа Кунцево, на
период временного управления бюджетом муниципального округа Кунцево,
Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1. Утвердить размеры поощрений депутатов Совета депутатов
муниципального округа Кунцево, с июля 2020 года и до принятия решения
о бюджете муниципального округа Кунцево, в размере 1/10 от сумм
предоставления межбюджетного трансферта из бюджета города Москвы (по
20000 рублей) каждому депутату Совета депутатов муниципального округа
Кунцево (А.А.Алексееву, Н.Б.Анохиной, Г.В.Арсентьевой, Е.Н.Баркову,
A.Ю.Глушкову, Т.В.Крашаковой, С.В.Мальцевой, В.А.Сокуренко,
B.В.Тюркину, Д.И.Шендеровичу) за каждый месяц.

2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Кунцево в
условиях и на период временного управления бюджетом обеспечить выплату
поощрения депутатам Совета депутатов муниципального округа Кунцево в
соответствии с настоящим решением ежемесячно, в соответствии с
установленными размерами одной двенадцатой части бюджетных
ассигнований и лимитов бюджетных обязательств в отчетном финансовом
году.

3. Настоящее решение вступает
4. Контроль исполнения нас'

муниципального округа Кунцево В.А

Глава
муниципального округа Кунцево